СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛО ЕНОТАЕВКА ЕНОТАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

РЕШЕНИЕ

30 июня 2023                                                   №20

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом муниципального образования «Сельское поселение село Енотаевка Енотаевского муниципального района Астраханской области», Совет муниципального образования «Сельское поселение село Енотаевка Енотаевского муниципального района Астраханской области»
РЕШИЛ:

1. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением «Свет» муниципального образования «Сельское поселение село Енотаевка Енотаевского муниципального района Астраханской области», согласно приложению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Сельское поселение село Енотаевка Енотаевского муниципального района Астраханской области».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального

образования «Сельское поселение

село Енотаевка Енотаевского муниципального

района Астраханской области»

   А.А.Щербаков

Глава муниципального

образования «Сельское поселение

село Енотаевка Енотаевского муниципального

района Астраханской области»

   В.В.Котлов

  Утверждены

решением Совета муниципального

образования «Сельское поселение

село Енотаевка Енотаевского

муниципального района

Астраханской области»
от 30 июня 2023 N20
ТАРИФЫ

НА ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ КАЗЕННЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ «СВЕТ» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛО ЕНОТАЕВКА ЕНОТАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»
	Перечень услуг
	 Ед. измерения
	Тариф в рублях для физических лиц
	Тариф в рублях для юридических лиц

	Услуга по скосу сорной растительности триммером
	100 м.кв.
	300,0
	374,0

	Услуга по земляным работам

Копка земли вручную

	0,5м
	280,3
	308,0

	1,0м
	406,3
	447,0

	Услуга по переработке сухих веток (опилки)
	куб
	550,0
	600,0

	Услуги по уборке жилых и нежилых помещений населению
	час
	575,0
	814,40

	Услуга по перевозке сухих веток и аренде ГАЗ 35-07
	м/час
	520,0

	572,0

	Услуга по опиловке деревьев
	м/час
	617,13

	679,0

	Аренда специализированной техники (вышка)

При передвижении на расстояние свыше 10 км. в аренду включается цена стоимости бензина
	м/час
	617,13
	1617,0

Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением «Свет» муниципального образования «Сельское поселение село Енотаевка Енотаевского муниципального района Астраханской области»

2